Date: 02/05/2019
INFORMACIÓN GENERAL
Producto: Tubo de ensayo de vidrio neutro
Descripción:
ESPECIFICACIONES
Referencia
uds/
caja
capacidad
(ml)
Ø exterior
(mm)
l
(mm)
grosor
(mm)
TU04-105-250 250 2,5 10 50 0,8-1,0
TU04-107-250 250 3,5 10 75 0,8-1,0
TU04-127-250 250 5 12 75 0,8-1,0
TU04-120-250 250 7 12 100 0,8-1,0
TU04-130-250 250 8,5 13 100 0,8-1,0
TU04-160-100 100 13 16 100 1,0-1,2
TU04-165-100 100 19 16 150 1,0-1,2
TU04-200-100 100 43 20 200 1,0-1,2
TU04-225-100 100 72 25 200 1,0-1,2
TU04-250-100 100 90 25 250 1,0-1,2
"En pack ahorro"
TU04-105-2K0 8x250 2,5 10 50 0,8-1,0
TU04-107-2K0 8x250 3,5 10 75 0,8-1,0
TU04-127-2K0 8x250 5 12 75 0,8-1,0
TU04-120-2K0 8x250 7 12 100 0,8-1,0
TU04-130-2K0 8x250 8,5 13 100 0,8-1,0
TU04-160-1K0 10x100 13 16 100 1,0-1,2
TU04-165-1K0 10x100 19 16 150 1,0-1,2
TU04-200-400 4x100 43 20 200 1,0-1,2
TU04-225-400 4x100 72 25 200 1,0-1,2
TU04-250-400 4x100 90 25 250 1,0-1,2
EMBALAJE
Tipo: Caja de cartón o plástico
Etiqueta:
MATERIAL